PREMIUM LAND LIMITED

（上海策略置地有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：164）

停牌

應上海策略置地有限公司 （「該公司」） 的要求，該公司的股份已於今天
(3/9/2007) 上午九時三十分起暫停買賣，待該公司發出有關於中國地產發展項目
(價格敏感資料)之通告。

承董事會命

上海策略置地有限公司

董事

馬國雄

香港，二零零七年九月三日

於本公佈日期，本公司之執行董事為馬國雄先生及何志豪先生；本公司之獨立非
執行董事為黃海權先生、陳志遠先生及鄒小岳先生。

* 僅供識別

	PREMIUM LAND LIMITED